ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «11» февраля 2016 г. № 69-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление

администрации Магаданской области

 от 22 августа 2013 г. № 792-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 22 августа 2013 г. № 792-па «Об утверждении Перечня государственных

программ Магаданской области» изменение, дополнив раздел 1 Перечня

государственных программ Магаданской области, утвержденного

указанным постановлением, пунктом 1.20 следующего содержания:

« 1.20. Развитие системы
государственного
и муниципального

управления
и профилактика

коррупции
в Магаданской

области

аппарат
губернатора
Магаданской

области

 совершенствование системы государ-
ственной гражданской службы Мага-
данской области и муниципальной
службы в Магаданской области. Про-
фессиональная подготовка и перепод-
готовка государственных гражданских
служащих Магаданской области и му-
ниципальных служащих в Магадан-
ской области. Внедрение эффективных
технологий и современных методов
кадровой работы на государственной
гражданской службе Магаданской об-
ласти и муниципальной службе в Ма-
гаданской области. Формирование
и обновление резерва управленческих
кадров Магаданской области. Профес-
сиональное развитие участников ре-
зерва управленческих кадров Мага-
данской области. Противодействие
коррупции на государственной граж-
данской службе Магаданской области
и муниципальной службе в Магадан-
ской области

».

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области В. Печеный